(TRENTA EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-7 P21R0-92HS u Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa
generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de
compostatge (no més lluny de 20 km)

215,71 €

(DOS-CENTS QUINZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-8 P2214-I201 m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala
excavadora i càrrega directa sobre camió, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en
voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per

[...]

(SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

P-10 P2219-I101 m3 Excavació i reblert d'arqueta o pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb
mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica del material excavat, en entorn urbà amb
dificultat de mobilitat

135,59 €

(CENT TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-11 P221B-I1BL m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50),
realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió, en entorn urbà amb
dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m

[...]

retroexcavadora i reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació,
sense pedres amb mitjans mecànics

16,00 €

(SETZE EUROS)

P-18 P221K-TG42 m3 Excavació de cala en terreny no classificat, amb mitjans manuals i amb les terres deixades a
la vora

112,50 €

(CENT DOTZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-19 P221K-TG43 m3 Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació
de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres

115,78 €

(CENT QUINZE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-20 P221K-TG44 m3 Excavació de cala en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a
la vora

33,53 €

(TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-21 P2241-HO01 m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM, en entorn urbà amb

[...]

HRA-25/F/20/XC2 (IIa) de consistència fluida, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >=
275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa, amb un <= 20 de material gruixut
reciclat, abocat des de camió.
L'àrid reciclat tindrà ecoetiqueta tipus I o III, de verificació independent externa

161,10 €

(CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-39 P3J5-HK01 m3 Obertura i tancament de gabió per col·locació de pas d'instal·lació, amb mitjans manuals i
mecànics. Obertura i tancament de la malla, retirada i recol·locació del reblert de pedra i
col·locació dels tubs d'instal·lacions dins de passatub de protecció.
Inlcou els materials de reposició necessaris i tots els treballs per a la seva correcta execució.

649,55 €

(SIS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-40 P3Z3-D52C m2 Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja amb granulat reciclat,
amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del
granulat 20 mm, HL-150/B/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat